
 

 

 
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“LAZZARO SPALLANZANI” 

C.F. 80010590364 - e-mail: mois011007@istruzione.it – Web-site:  www.istas.mo.it 
  

 
 

 

 

Prot.n.6261       Castelfranco Emilia, 29/03/2022 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria interna d’istituto DEFINITIVA per l’individuazione 

soprannumerari organico di diritto a.s. 2022/2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA ed in particolare 

“Individuazione perdenti posto nella scuola secondaria di II° grado” per l’a. s. 2022/2023; 

 

Viste l’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25 febbraio 2022, e il CCNI del 27/01/2022, per gli anni 

scolastici 2022/25 relativi alla mobilità del personale scolastico; 

 

Viste le schede presentate dal personale Docente Titolari presso questa Istituzione Scolastica; 

 

Vista la valutazione delle suddette schede e dei reclami presentati;  

 

Visto il dispositivo prot. n. 5976 del 24/03/2022 di pubblicazione della graduatoria interna 

provvisoria; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto della graduatoria definitiva per l’individuazione 

dei docenti soprannumerari di questo Istituto. 

 

IL Dirigente Scolastico 

Maura Zini  
firmato digitalmente 


		2022-03-29T14:34:00+0200




